第８号様式（第９条関係）

豊中市民間駐輪場整備助成金交付請求書

年   月   日

 豊 中 市 長  様

                 助成事業者

                 住  所  豊中市中桜塚３－１－１

                 氏  名  ●●株式会社 豊中  太郎

※本人（代表者）が自署しない場合には、記名押印してください。

                 担 当 者  豊中 二郎

                 電  話  ０６ － ▲▲▲▲ － ■■■■

  ●●●●年 ●●月 ●●日付豊基交第 ■■■号により交付確定通知を受けた

民間駐輪場整備助成金について、下記のとおり請求いたします。

記

１．請求金額

         金      ７２０，０００         円

２．振込先金融機関

金融機関名 豊中銀行 支 店 名 豊中支店

口 座 番 号 １２３４５６７ 預 金 種 別 普通

口座名義人

（フリガナ）

氏 名
豊中
トヨナカ

 太郎
タ ロ ウ

助成事業者

と の 関 係
本人

交付確定通知の額を記

載してください

記載例